
MAPA DE MÍDIA - INSERÇÕES 

COLIGAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - Federações Fé Brasil (PT / PC do B / PV) e PSOL / REDE - SOLIDARIEDADE - PSB - AGIR, AVANTE e PROS.
CNPJ: 47.453.689/0001-73

Emissora:
Coligação:
Endereço:
Cód.:

Dia

23/set

24/set

25/set

26/set

27/set

28/set

29/set

Observações: 

_____________________________ mídia@m4propaganda.com.br
Mídia responsável: Adriano Souza  71 99922-9160

Rua Silveira Martins, 132, Sé, São Paulo - SP - CEP: 10.190-000 Número: 008-2022
Data: 22/09/2022

EMISSORAS DE RÁDIO / POOL TSE Mês de Veiculação: 

30" Tipo do material: E-mail / mp3

BRASIL DA ESPERANÇA - Federações Fé Brasil (PT / PC do B / PV) e PSOL / REDE - SOLIDARIEDADE - PSB - AGIR, AVANTE e PROS. Setembro/2022
Rua Silveira Martins, 132, Sé, São Paulo - SP CEP: 10190-000 Para uso do veículo:
Título: L15 Duração: 

8 9 107

Título: L16 Duração: 30" Tipo do material: E-mail / mp3

BLOCO 2 BLOCO 3

Título: L17

BLOCO 1

85 6

L15

9 8 9 103 4 5 6 71 210 1 2 3 4 5 6 7

L16

Das: 05:00 às 11:00H Das: 11:00 às 18:00H Das: 18:00 às 24:00H

1 2 3 4

L15 L16 L16L15 L16

L16L16 L15

L15

L15 L16 L15 L16 L15

L17L15

L15

L17L17 L15

L15 L17

L15 L15L15 L15 L15 L15 L15

L15L15 L17 L15

L16 L15 L16L15 L16 L15 L15 L16 L15

L15

L15

L17

L15 L17L15 L17

L15 L15 L17L15 L17 L15

Autorizo a veiculação a programação acima: 

Duração: 30" Tipo do material: E-mail / mp4


