## MAPA DE MÍDIA - INSERÇÕES

COLIGAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - Federações Fé Brasil (PT / PC do B / PV) e PSOL / REDE - SOLIDARIEDADE - PSB - AGIR, AVANTE e PROS. CNPJ: 47.453.689/0001-73

Rua Silveira Martins, 132, Sé, São Paulo - SP - CEP: 10.190-000



Número:	008-2022							
Data:	22/09/2022							

Emissora:	missora:   EMISSORAS DE RÁDIO / POOL TSE										
Coligação:	BRASIL DA ESPERANÇA - Federações Fé Brasil (PT / PC do B / PV) e PSOL / REDE - SOLIDARIEDADE - PSB - AGIR, AVAI	Setembro/2022									
Endereço:	Rua Silveira Martins, 132, Sé, São Paulo - SP		CEP: 10190-000	Para uso do veículo:							
Cód.:	Título: L15	Duração:	30"	Tipo do material: E-mail / mp3							
	Título: L16	Duração:	30"	Tipo do material: E-mail / mp3							
	Titulo: L17	Duração:	30"	Tipo do material: E-mail / mp4							

	BLOCO 1 Das: 05:00 às 11:00H										BLOCO 2										BLOCO 3									
											Das: 11:00 às 18:00H										Das: 18:00 às 24:00H									
Dia	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23/set	L15				L16				L15			L16					L15				L16			L15						L16
24/set		L16			L15			L16				L15			L16			L15					L16				L15			
25/set	L15	L16				L15							L16		L15			L16				L15				L16		L15		
26/set			L15			L17					L15			L17				L15					L17			L15				
27/set	L15			L17		L15				L17				L15		L17					L15			L17					L15	
28/set			L15	L17			L15						L15		L17		L15						L15					L17		
29/set		L15		L15		L15									L15		L15				L15				L15		L15			

Observações:

Autorizo a veiculaçi a programação acima:

Mídia responsável: Adriano Souza

mídia@m4propaganda.com.br

71 99922-9160